
 
 

 

Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 32 213                                            
 ul. Bulwarowa 9                 fax.: +48 18 26 621 52 
 34-400 Nowy Targ            przetargi@ugnowytarg.pl  

                     www.ugnowytarg.pl    

 

Nie można wyświetlić obrazu.

    Nowy Targ, dnia 3 sierpnia 2021 r. 
 
 

 

Nasz znak: GPI-ZPI.271.2.14.2021 

Dotyczy: Dostawa 22 sztuk komputerów przenośnych (laptopów) dla szkół podstawowych na 
terenie Gminy Nowy Targ. 

 
Zamawiający przekazuje wyjaśnia treści zapytania ofertowego i unieważnia zapytanie ofertowe. 
 
Zapytanie 1. 
Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 
Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia 
wątpliwości co do jego legalności?" 
Odpowiedź 1. 

1. Tak. 
2. Tak. 

 
Zapytanie 2. 
Czy w związku z brakiem lub bardzo utrudnioną dostępnością matryc do notebooków, szczególnie 
IPS, Zamawiający dopuście inne rodzaje matryc np. matryce TN? 
Odpowiedź 2. 
Nie. 
 
Zapytanie 3. 
Czy pomimo wytycznych projektu wskazujących na 36 miesięcy gwarancji Zamawiający zamierza 
podtrzymać zapis z Załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia; pkt. 17; mówiący o gwarancji na 
okres 24 miesięcy? 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający unieważnia zapytanie ofertowe. 
 
Zapytanie 4. 
Czy zamawiający zgodzi się ma matrycę VA jako równoważna dla IPS? 
Odpowiedź 4. 
Nie. 
 
 
W związku z błędnym określeniem w opisie przedmiotu zamówienia min. gwarancji 24 miesiące nie 
spełniającego rekomendowanych wymagań minimalnych i maksymalnych dla laptopów dla projektu 
grantowego Zamawiający unieważnia zapytanie ofertowe na „Dostawę 22 sztuk komputerów 
przenośnych (laptopów) dla szkół podstawowych na terenie Gminy Nowy Targ”. W związku z tym, 
iż wpłynęły oferty w zapytaniu ofertowym Zamawiający nie może zmienić opisu przedmiotu 
zamówienia, gdyż złożone oferty zmian nie uwzględniają . Mając na uwadze powyższe Zamawiający 
unieważnia zapytanie ofertowe i zaprasza do składania ofert w zapytaniu ofertowym znak: GPI-
ZPI.271.2.21.2021. 
 


		2021-08-03T09:25:46+0200




